Adientsienstielsaum

Sie sind herzlich eingeladen, an jedem Abend vom 1. bis 24. Dezember ein neues, beleuchtetes Fenster

des begehbaren Adventskalenders zu besuchen. Nutzen Sie diese Gelegenheit fiir ein gemiitliches

Beisammensein mit anderen Leuten und vergessen Sie bei einem Umtrunk Ihr Loueler Tassli nicht.

Die Beleuchtung der Adventsfenster dauert bis zum 1. Januar 2026.

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

So
Mo
Di
Mi

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22,
23.
24,

® N o Bk wWw N

Dez.
Dez.

Dez.

Dez

Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

Beim Grillplatz Deix, Gemeinderat, mit Grillméglichkeit
Freiruum, Gemeindesaal Mehrzweckhalle

Im Bifang 2, Bernadette Meier und Urs Kaser
Riichigasse 3, Brigitte und Beat Wenger
Richigasse 12, Familie Blasutto

Deixweg 1, Lucia Stingelin

Rotshollen 8, Nicole Vogt

Riichigasse 15, Familie Weisse /Umtrunk und Essen

Dorfmatt 4, Karin Brechbihl
Dorfstrasse 11, Familie Schweizer

Richigasse 11 und 13, Vogt und Fischer

Hof Ulmet, Familie Schneider / drinnen und draussen

Dorfstrasse 16, Lucia Messina

Dorfmatt 7, Familie Griner

Schulweg 4, Schule Lauwil / mit kleiner Feier und Umtrunk

Dorfmatt 1, Nadine und Remo Imhof

Mit Umtrunk:

ab 18.00 Uhr

um 19.45 Uhr/drinnen
ab 18.00 Uhr/drinnen
ab 18.30 Uhr/drinnen
ab 18.00 Uhr/drinnen

ab 18.00 Uhr/drinnen

ab 18.00 Uhr/je nach Wetter
drinnen oder draussen

ab 19.00 Uhr/drinnen
ab 19.00 Uhr/drinnen
ab 19.00 Uhr/draussen
ab 20.00 Uhr

ab 18.30 Uhr/drinnen

um 18.00 Uhr/draussen
ab 19.00 Uhr/draussen

Lammetstrasse 3, Gemeindeangestellte /Suppe+Grillméglichkeit ab 18.00 Uhr/draussen

Eggweg 3, Corinne Grolimund + René Gsell /Becher fiir Suppe ab 18.00 Uhr/Garage

Schulweg 15, Familie Nagesh

Bergrestaurant Vogelberg, Andrea und Koni

Stoltenweg 8, Barbara und Martin Gisin
Im Bifang 6, Aglaia Lithy mit Leon
Deixweg 8, Annekathi und Reto Imhof

Vorstatt 7, Tamara Petris

ab 17.00 Uhr/drinnen

ab 17.00 Uhr, je nach Wetter
drinnen oder draussen

ab 18.00 Uhr/drinnen
ab 19.00 Uhr/drinnen
ab 19.00 Uhr/drinnen
ab 17.00 Uhr/draussen

**********



