Adventsfenster Lauwil

Sie sind herzlich eingeladen, an jedem Abend vom 1. bis 24. Dezember ein neues, beleuchtetes Fenster des begehbaren Adventskalenders zu besuchen. Nutzen Sie diese Gelegenheit für ein gemütliches Beisammensein mit anderen Leuten und vergessen Sie bei einem Umtrunk Ihr Loueler Tassli nicht. Die Beleuchtung der Adventsfenster dauert bis zum 1. Januar 2026.

DIC	DEIE	acritur	ig del Adventsierister dadert bis zum 1. Januar 2020.	Mit Umtrunk:
Мо	1.	Dez.	Beim Grillplatz Deix, Gemeinderat, mit Grillmöglichkeit	ab 18.00 Uhr
Di	2.	Dez.	Freiruum, Gemeindesaal Mehrzweckhalle	um 19.45 Uhr/drinnen
Mi	3.	Dez.	Im Bifang 2, Bernadette Meier und Urs Käser	ab 18.00 Uhr/drinnen
Do	4.	Dez	Rüchigasse 3, Brigitte und Beat Wenger	ab 18.30 Uhr/drinnen
Fr	5.	Dez.	Rüchigasse 12, Familie Blasutto	ab 18.00 Uhr/drinnen
Sa	6.	Dez.	Deixweg 1, Lucia Stingelin	
So	7.	Dez.	Rotshollen 8, Nicole Vogt	ab 18.00 Uhr/drinnen
Мо	8.	Dez.	Rüchigasse 15, Familie Weisse /Umtrunk und Essen	ab 18.00 Uhr/je nach Wetter drinnen oder draussen
Di	9.	Dez.	Dorfmatt 4, Karin Brechbühl	ab 19.00 Uhr/drinnen
Mi	10.	Dez.	Dorfstrasse 11, Familie Schweizer	ab 19.00 Uhr/drinnen
Do	11.	Dez.	Rüchigasse 11 und 13, Vogt und Fischer	ab 19.00 Uhr/draussen
Fr	12.	Dez.	Hof Ulmet, Familie Schneider / drinnen und draussen	ab 20.00 Uhr
Sa	13.	Dez.	Dorfstrasse 16, Lucia Messina	ab 18.30 Uhr/drinnen
So	14.	Dez.	Dorfmatt 7, Familie Griner	
Мо	15.	Dez.	Schulweg 4, Schule Lauwil / mit kleiner Feier und Umtrunk	um 18.00 Uhr/draussen
Di	16.	Dez.	Dorfmatt 1, Nadine und Remo Imhof	ab 19.00 Uhr/draussen
Mi	17.	Dez.	$Lammets trasse\ 3,\ Gemeinde angestellte\ / Suppe+Grillm\"{o}glichkeit$	ab 18.00 Uhr/draussen
Do	18.	Dez.	Eggweg 3, Corinne Grolimund + René Gsell /Becher für Suppe	ab 18.00 Uhr/Garage
Fr	19.	Dez.	Schulweg 15, Familie Nagesh	ab 17.00 Uhr/drinnen
Sa	20.	Dez.	Bergrestaurant Vogelberg, Andrea und Koni	ab 17.00 Uhr, je nach Wetter drinnen oder draussen
So	21.	Dez.	Stoltenweg 8, Barbara und Martin Gisin	ab 18.00 Uhr/drinnen
Мо	22.	Dez.	Im Bifang 6, Aglaia Lüthy mit Leon	ab 19.00 Uhr/drinnen
Di	23.	Dez.	Deixweg 8, Annekäthi und Reto Imhof	ab 19.00 Uhr/drinnen
Mi	24.	Dez.	Vorstatt 7, Tamara Petris	ab 17.00 Uhr/draussen

















